servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detaile :

PESOS DOMINICANOS

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Aoropiación Presupuestaria 2019

2.2.7.2.06 Mantenimiento v reparación de equipos de 119.446.00

Total
119.446.00

El monto de: 'Ciento diecinueve mil cuatrocientos cuarenta y seis con 00/100 (119,446.00)

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo

2019.5171.01.0001.1086-Versión 27/05/2019 119,446.00

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente
dirección web:

http;//api- ...
sigef,hacienda.gob.do/servicios/genera!/reporte/publico/RP1558988147476r9HpvRb5BT